
Trail de la rentrée                                                              Chronométré par LA'TEAM CHRONO

Courir Moroges   ·   samedi 10 septembre 2022

Résultats - 20 km  ·  2 pages

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 20 km · 11/09/2022 00:11:09 · Page 1/2

Résultats LIVE sur :

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 586 BLONDEAU Rudy 1h26'20,1 - 13,90 Scratch 1°
2 535 TRAVAILLOT Louis LA TEAM.COM 1h30'52,4 à 4'32,3 13,21 Scratch 2°
3 559 mainfroy Antonin 1h35'33,0 à 9'12,9 12,56 Scratch 3°
4 567 TERRIER Sylvain ATHLE BOURGOGNE SUD 1h35'36,2 à 9'16,1 12,55 1° M2H
5 568 CECCON Marc CSE SAFRAN AE 1h35'58,3 à 9'38,2 12,50 2° M2H
6 554 DESSAUNY Frédéric FC GUEUGNON ATHLETISME 1h36'49,6 à 10'29,5 12,39 1° M3H
7 579 PROUDHON Eric CREUST TRIATHLON 1h38'46,3 à 12'26,2 12,15 3° M2H
8 575 BRAJON Xavier COURIR MOROGES 1h39'09,2 à 12'49,1 12,10 1° M1H
9 540 PETEUIL CEDRIC 1h39'13,8 à 12'53,7 12,09 4° M2H

10 589 REGUIGA Virgil 1h39'52,1 à 13'32,0 12,02 2° M1H
11 525 JOBERTY Mathieu ENTENTE CHALONNAISE D'ATHLÉTISME 1h39'54,3 à 13'34,2 12,01 1° SEH
12 583 CAMPANO Manon SPORT 2000 TEAM EST / COURIR MOROGES 1h40'26,8 à 14'06,7 11,95 Scratch 1°
13 585 CAMPANO Loïc 1h40'33,9 à 14'13,8 11,93 1° M0H
14 532 Meunier Frederic EALC 1h40'38,2 à 14'18,1 11,92 3° M1H
15 587 LAMURE Ludovic 1h41'43,1 à 15'23,0 11,80 2° SEH
16 527 BELNEZ Fabrice 1h42'36,7 à 16'16,6 11,70 1° M4H
17 571 DIBETTA Francois FRAMATOME 1h42'48,3 à 16'28,2 11,67 2° M3H
18 593 BARDAY Vincent LES GIVRÉS 1h43'22,6 à 17'02,5 11,61 2° M0H
19 582 MARCHAND Samuel 1h43'36,9 à 17'16,8 11,58 4° M1H
20 565 PRIFTI Tedi 1h44'03,8 à 17'43,7 11,53 3° SEH
21 507 Hedin Myriam FRAMATOME 1h44'31,5 à 18'11,4 11,48 Scratch 2°
22 573 SOKOLOWSKI Gérald 1h46'31,7 à 20'11,6 11,27 5° M2H
23 560 CANON Charles 1h46'50,8 à 20'30,7 11,23 3° M0H
24 533 CORTAMBERT Kevin 1h46'54,9 à 20'34,8 11,23 5° M1H
25 515 PFISTER Valentin 1h48'39,4 à 22'19,3 11,04 6° M1H
26 503 BOURQUIN Yohann 1h48'43,5 à 22'23,4 11,04 4° M0H
27 518 GUILLOT Frédéric GRAND CHALON ATHLÉTISME 1h49'31,9 à 23'11,8 10,96 6° M2H
28 549 MORLAND Charley 1h49'55,2 à 23'35,1 10,92 7° M1H
29 591 DUCAROUGE Julien 1h50'01,4 à 23'41,3 10,91 5° M0H
30 564 BOLOT Rodolphe EALC 1h50'18,8 à 23'58,7 10,88 3° M3H
31 555 PECHOUX Stéphane AS TOURNUS 1h50'35,6 à 24'15,5 10,85 4° M3H
32 522 HODIEUX ( MARZOCCHINI-LANOISELET) Elena 1h50'46,7 à 24'26,6 10,83 Scratch 3°
33 508 HEDIN Christophe FRAMATOME 1h51'53,7 à 25'33,6 10,73 8° M1H
34 502 FERY Christophe 1h51'54,3 à 25'34,2 10,72 5° M3H
35 534 GONNEAUD Dimitri 1h52'31,3 à 26'11,2 10,67 4° SEH
36 580 SANTA Abel 1h52'38,3 à 26'18,2 10,65 9° M1H
37 538 GALLET Antoine 1h53'32,5 à 27'12,4 10,57 10° M1H
38 584 POIRIER Fabrice AUTUN TRIATHLON / TEAMD'HOUBLON 1h53'51,2 à 27'31,1 10,54 6° M0H
39 526 FLACELIERE Nicolas 1h54'17,5 à 27'57,4 10,50 7° M2H
40 512 CHEVILLARD Damien 1h54'39,4 à 28'19,3 10,47 8° M2H
41 519 LEMONNIER Thibaut 1h54'49,6 à 28'29,5 10,45 5° SEH
42 563 CHEVREY Loic 1h55'06,2 à 28'46,1 10,43 11° M1H
43 546 CHAVET Emmanuel 1h55'24,8 à 29'04,7 10,40 9° M2H
44 561 ROCHE Kevin TEAM PONCEY 1h56'19,1 à 29'59,0 10,32 7° M0H
45 594 CALDERON Sylvain 1h57'28,9 à 31'08,8 10,22 12° M1H
46 552 PERDRIX Jeremy 1h57'35,5 à 31'15,4 10,21 13° M1H
47 550 FLUCHER Sylvie EALC 1h58'44,7 à 32'24,6 10,11 1° M4F
48 590 MEURIN William 1h58'46,6 à 32'26,5 10,10 6° M3H
49 504 ORGE Florent 1h59'05,8 à 32'45,7 10,08 14° M1H
50 520 Gauthier Ingrid TOULON COURT 1h59'14,2 à 32'54,1 10,06 1° M0F
51 510 BERRUYER Clemence 2h00'25,0 à 34'04,9 9,97 1° M1F
52 558 MOINE Sylvain 2h00'36,1 à 34'16,0 9,95 10° M2H
53 545 RONDIER Arnaud MONTCEAU TRIATHLON 2h02'30,6 à 36'10,5 9,80 11° M2H
54 531 TAYEB Aid 2h02'43,6 à 36'23,5 9,78 12° M2H
55 506 FevRe David 2h03'06,8 à 36'46,7 9,75 13° M2H
56 517 DEMARECAUX Jérôme 2h03'34,1 à 37'14,0 9,71 8° M0H
57 501 CASTRO Florian 2h03'37,2 à 37'17,1 9,71 6° SEH
58 588 CLAESSENS Vivien 2h03'55,2 à 37'35,1 9,68 7° SEH
59 505 VRICIC Elvin ASSO TRAIL 2h04'08,2 à 37'48,1 9,67 14° M2H
60 572 VERNAY Pierric 2h04'16,2 à 37'56,1 9,66 2° M4H
61 524 GONZALEZ Alvaro 2h04'23,8 à 38'03,7 9,65 8° SEH
62 528 BELORGEY Charline 2h04'39,1 à 38'19,0 9,63 2° M0F
63 578 SAUNIER Jérôme 2h06'01,3 à 39'41,2 9,52 9° M0H
64 539 LYONNAIS François ASSO TRAIL TOURNUS 2h07'01,9 à 40'41,8 9,45 15° M2H
65 521 BRETON Anaïs GRAND CHALON ATHLETISME 2h07'10,3 à 40'50,2 9,44 2° M1F
66 537 CHAPUIS Gilles 2h08'02,7 à 41'42,6 9,37 7° M3H
67 523 HAUDEBINE Patrice 2h09'12,5 à 42'52,4 9,29 3° M4H
68 569 D’HEILLY Lucas 2h09'22,6 à 43'02,5 9,28 9° SEH
69 562 POCHERON Philippe EALC 2h09'26,7 à 43'06,6 9,27 8° M3H
70 543 SAULNIER Vivien GRAND CHALON ATHLETISME 2h09'55,4 à 43'35,3 9,24 10° M0H
71 592 PINCEMIN Samuel 2h11'40,8 à 45'20,7 9,11 16° M2H
72 516 CREPEY Thierry 2h13'00,3 à 46'40,2 9,02 9° M3H
73 547 RABUT Olivia 2h13'20,8 à 47'00,7 9,00 3° M1F
74 570 DUQUET Eric 2h13'25,3 à 47'05,2 8,99 10° M3H



Trail de la rentrée                                                              Chronométré par LA'TEAM CHRONO

Courir Moroges   ·   samedi 10 septembre 2022

Résultats - 20 km  ·  2 pages

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 20 km · 11/09/2022 00:11:10 · Page 2/2

Résultats LIVE sur :

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

75 536 DUVAUT Christophe CHALON TRIATHLON  CLUB 2h13'37,0 à 47'16,9 8,98 4° M4H
76 542 SOULET Ismael CHALON TRIATHLON 2h13'38,5 à 47'18,4 8,98 11° M3H
77 511 MERLE Cyrille 2h13'49,1 à 47'29,0 8,97 17° M2H
78 529 LANNY Stéphane 2h14'02,6 à 47'42,5 8,95 18° M2H
79 581 SANTA FERREIRA Michel 2h15'40,4 à 49'20,3 8,85 19° M2H
80 557 JOLY Fabien 2h15'53,3 à 49'33,2 8,83 15° M1H
81 566 GROS Carine 2h16'36,8 à 50'16,7 8,78 1° M2F
82 544 MALCOIFFE Frédéric 2h17'07,9 à 50'47,8 8,75 1° M5H
83 530 SARRAZIN Jean 2h19'17,5 à 52'57,4 8,62 5° M4H
84 577 Bernard marie-laure 2h19'33,3 à 53'13,2 8,60 4° M1F
85 509 MATHIEU Eric 2h22'22,3 à 56'02,2 8,43 12° M3H
86 551 JANIN Xavier 2h22'41,6 à 56'21,5 8,41 13° M3H
87 514 LASSAIGNE Yvan 2h22'46,3 à 56'26,2 8,41 14° M3H
88 574 COMEAU Céline 2h22'54,2 à 56'34,1 8,40 2° M2F
89 553 ALEXIS Marcoux 2h23'43,7 à 57'23,6 8,35 10° SEH
90 541 REBILLARD Jacques 2h34'54,8 à 1h08'34,7 7,75 1° M6H
91 556 CHARLOT Jean michel 2h36'07,2 à 1h09'47,1 7,69 15° M3H
92 576 GAUDILLERE Patrice 2h40'26,4 à 1h14'06,3 7,48 6° M4H
93 595 CALARD Dominique 2h40'27,6 à 1h14'07,5 7,48 16° M3H

Partants : 93 | Classés : 93 | Non partants : 2


